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ＮＰＯ法人掛川国際交流センター 会計 貸借対照表 

平成30年3月31日現在 

科               目 金       額 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金預金 

     現金   現金手許有高 

     普通預金 スルガ銀行掛川支店 

          未収金 

    流動資産合計 

 ２ 固定資産 

  （１）基本財産 

      土地 

      利付国債 

      基本財産合計 

  （２）その他の固定資産 

      その他の固定資産合計 

      固定資産合計 

      資産合計 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

    未払金 

    預り金 

      流動負債合計 

 ２ 固定負債 

    長期借入金 

      固定負債合計 

      負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

    前期繰越正味財産 

    当期正味財産増加額 

     正味財産合計 

 

         負債及び正味財産合計 
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2,308,496 
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2,308,496 

 

 

 

 

 

 

 

 

943,636 

 

 

 

1,364,860 

 

2,308,496 

 


